Areszt Sledczy w Suwaikach
SLUZBA 16-400 Suwatki, ul. Wojska Polskiego 29
WIEZIENNA tel. 87 565 12 07, fax 87 565 03 28, email: as_suwalki@sw.gov.pl

Suwatki, dn. 01 luty 2023 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 7

Dotyczy postepowania: ,,Budowa pawilonu zakwaterowania osadzonych wraz z infrastruktura
towarzyszaca na terenie Aresztu Sledczego w Suwatkach”

DKW.2232.1.2023

Do Zamawiajacego — Aresztu Sledczego w Suwatkach, zgodnie z trescia art. 135 ust. 1 ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019r. - Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami),
wplynely zapytania do SWZ z dnia 25.01.2023 r.

Zgodnie z trescig art 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami) Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedazi:

Pytanie nr 1
Prosimy o udostepnienie pliku ,specyfikacja warunkéw zamowienia” w wersji edytowalnej. Nie skan.

Odpowiedz
W opinii Zamawiajgcego skan jest wystarczajacy do opracowania oferty przez Wykonawce.

Pytanie nr 2
Prosimy o wskazanie standardu wykonania biatego montazu oraz armatury sanitarnej.

Odpowiedz
Odpowied? na pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na zapytania NR 5.

Pytanie nr 3
Prosimy o okreslenie zakresu dostawy wyposazenia kuchni.

Odpowiedz
Wyposazenie budynku kuchni nie wchodzi w zakres oferty.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostepnienie rysunku ,PT_4" Wierice W1 i W2 oraz trzpien T1 dla BRAMY WJAZDOWE,
ktore opisane s na ,,PT_STR TYTULOWA i spis tresci BRAMA”.

Odpowiedz
Brakujacy rysunek zostat uzupetniony.



Pytanie nr 5

Prosimy o udostepnienie rysunkdéw w formacie DWG.

Rysunki w wersji edytowalnej .dwg zostang przekazane Wykonawcy na etapie rozpoczecia

Odpowied?

wykonywania robét budowlanych, na jego zgdanie.

Prosimy o udostepnienie ponizszych rysunkéw dla TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA

Pytanie nr 6

OSADZONYCH, ktére opisane sg na ,STR TYTULOWA i spis tresci”.
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| DOZBROJENIE OTWOROW

Odpowiedz

Rysunki zostaty udostepnione w odpowiedz na zapytanie NR 5.

Prosimy o uzupetnienie opisu konstrukcji dla TOM IV_BUDYNEK KUCHNI.

Udostepnione rysunki sg wystarczajace do realizacji inwestycji i nie wymagaja dodatkowego opisu.

Pytanie nr7

Odpowiedz

Pytanie nr 8

Prosimy o udostgpnienie Uzgodnienia z konserwatorem

7.

Uzgodnienie z konserwatorem

kt6re opisane jest w Projekt Budowlany > TOM V _ZAtACZNIKI FP —,01 PAB_ZFP_STR TYTUtOWA i
spis tresci”.

Odpowiedz

Uzgodnienie z konserwatorem zostato uzupetnione.

Pytanienr 9

Prosimy o udostepnienie Uzgodnienia z sanepidem kuchni

8.

Uzgodnienia z sanepidem kuchni

ktore opisane jest w Projekt Budowlany > TOM V _ZAtACZNIKI FP =, 01 PAB_ZFP_STR TYTULOWA i
spis tresci”.

Odpowiedz

Uzgodnienie z sanepidem budynku kuchni zostato uzupetnione.

Pytanie nr 10
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1:28




Prosimy o udostepnienie Uzgodnienia z sanepidem pawilonu

| 9, Lizgodnienia z sanepidem pawilonu
ktére opisane jest w Projekt Budowlany = TOMV _ZAYtACZNIKI FP >,01 PAB_ZFP_STR TYTULOWA i
spis tresci”.

Odpowiedz
Uzgodnienie z sanepidem budynku pawilonu zostato uzupetnione.

Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenie, ze system asekuracji dachu jest poza zakresem oferty.

Odpowiedz
Projekt nie przewiduje systemu asekuracji dachu.

Pytanie nr 12
Czy wytaz dachowy widoczny na rysunku ,,PT_A5_PZO_RZUT DACHU” PAWILON ZAKWATEROWANIA
OSADZONYCH jest w zakresie oferty? Brak ilosci w przedmiarze.

Odpowiedz
Tak, wytaz nalezy uwzgledni¢ w wycenie. Ponizej parametry wytazu:
Whytaz dachowy:
przeszklony o wymiarach w $wietle otworu dachu 60x100cm (zewn. wym. klapy 90x130cm), otwiera-
ny manualnie, stolarka z profili PVC, pakiet dwuszybowy w oknie.
Profil PVC:
wielokomorowy profil PVC,wypetniony piankg poliuretanowg, odporny na czynniki atmosferyczne,
wspotczynnik przenikalnosci cieplnej min. Uw = 1,4 W/m2K, kat montazu 10°, kolor biaty.
Pakiet szybowy:
pakiet szybowy jednokomorowy, gaz argon, zewnetrzna szyba hartowana 6mm, wewnetrzna szyba
laminowana klasy P2A, powtoka niskoemisyjna, ciepta ramka miedzyszybowa.
Na oferencie cigzy przygotowanie oferty z uwzglednieniem wszystkich robdt przewidzianych w
projekcie, a przedmiary rob6t sg jedynie pomocnicze i nie stanowig podstawy do Zzgdania
dodatkowego wynagrodzenia. Wykonawca ma obowigzek tak wyceni¢ zakres prac aby uwzglednic
wszystkie koszty niezbedne mu do zrealizowania inwestycji.

Pytanie nr 13
Czy rynny nalezy wykona¢ z blachy ocynkowanej powlekanej jak w przedmiarze ,PRZEDMIAR
BUDYNEK OSADZONYCH- ROBOTY BUDOWLANE”? Czy rynny majg by¢ z PCV jak na rysunku
,PT_A5 PZO_ RZUT DACHU” PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH?

Odpowiedz
Rynny nalezy wykona¢ z blachy ocynkowanej powlekanej jak w przedmiarze.



Pytanie nr 14
Czy rury spustowe nalezy wykona¢ z blachy ocynkowanej powlekanej jak w przedmiarze
,PRZEDMIAR BUDYNEK OSADZONYCH- ROBOTY BUDOWLANE"? Czy rury spustowe majg by¢ z PCV
jak na rysunku ,,PT_A5_PZO_RZUT DACHU” PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH?

Odpowiedz
Rury spustowe nalezy wykona¢ z blachy ocynkowanej powlekanej jak w przedmiarze.

Pytanie nr 15
Czy pokrycie dachu D1 i D2 nalezy wykona¢ dachéwka ceramiczng jak w przedmiarze ,PRZEDMIAR
BUDYNEK OSADZONYCH- ROBOTY BUDOWLANE"? Czy pokrycie jest blacha trapezowg T50/05 jak na
rysunku ,PT_A6_PZO_PRZEKROJ A-A” PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH? Czy pokrycie
dachu jest papa jak w opisie ,,02 PT_PZO_opis”. Prosimy o wskazanie poprawnego rozwigzania.

- DACH

Nad stropem zelbetowym Il pietra przewidziano dach o konstrukcji krokwiowej, dwuspadowy, o
kgcie nachylenia 10°. Na $cianach zewnetrznych budynku murlaty drewnane 12.5x12.58 cm
zakotwione w wiencach za pomocg kotwi. Murlaly pos$rednie 12.5 x 12,5 cm oparte na Sciankach
z pustakéw gazobetonowych gr. 24 cm | 18 cm zwienczonych wiehcem wysaﬁméc% 20 om.
Krokwie 8 x 18 cm w rozstawie ok. 83, 84 cm. Pokrycie z papy termozgrzewainej na p&y{ach
widrowych OSB — 3 gr. 25 mm, krawedzie pad{uzne p%yty mocowane na lalach b X 6 cm.
P;@{wsza warstwa papy mocowana do podioza mechanicznie. Rynny i rury spustowe pov.. W
kalenicv dachu. nad hallami przewidziano pasma doswietlaiace.

Odpowied?
Dach powinien by¢ wykoriczony blachg trapezowa T50 jak w warstwach podanych na przekrojach w
cz. rysunkowej. W opisie technicznym omytkowo wpisano zte warstwy na dachu.

Pytanie nr 16
Czy w zakresie oferty s3: folia wiatroizolacyjna, wetna mineralna 0,038 gr.15-10cm, folia
paroszczelna jak na rysunku ,PT_A6_PZO_PRZEKROJ A-A” warstwa D-2 PAWILON
ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH? Brak pozycji w przedmiarze.

blacha_trapezowa 150/05
Sem| faty 5x5cm
2,5¢m| kontrtaty 5x2.5¢m
folia_wiatroizolacying
18¢m| krokwie 8x18cm
Zem| szezeling wentylacying
15+10em| swelng mineralng 0,038
folia pamszazema

I,?5cm EiYW QK nQ iubzmeW

Odpowiedi
Tak powyisze warstwy nalezy ujg¢ w wycenie



Pytanie nr 17
Czy w zakresie oferty sg obrébki attyki

DETAL "C”

ASHMO DOSWIETLAJACE SKLEFIONE 420x2754CM

PLYTY POLIWEGLANOWE VIELOKOMOROWE gr.16mm
OTWOR W DACHU 342x26820M
P

OBROBKA BLACHARSKA

jak na rysunku ,PT_A6_PZO_PRZEKROJ A-A” warstwa D-2 PAWILON
OSADZONYCH? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedi
Tak powyisze obrébki attyki nalezy ujgé w wycenie

Pytanie nr 18

Czy w zakresie oferty sa parapety wewnetrzne z konglomeratu kamiennego dla:

a) PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH

ZAKWATEROWANIA

b) BUDYNEK KUCHNI opisane na rysunku ,,PT_A8_Kuchnia — wykaz stolarki okiennej i drzwiowej”?

Brak pozycji w przedmiarze. Prosimy o podanie grubosci parapetu.

Odpowiedz

W wycenie nalezy ujg¢ parapety wewnetrzne z konglomeratu kamiennego gr. 3cm  zaréwno w

budynku kuchni jak i pawilonu zakwaterowania osadzonych.

Pytanie nr 19

Czy taty sg 5x5cm jak na rysunku ,PT_A6 PZO_PRZEKROJ A-A” warstwa D-1 PAWILON

ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH?

D1
blacha trapezowa 750/05
S5cm| taty 5xBem
2,5cm| kontrfaty 5x2,5¢cm
folia_wiatroizolacyina
18cm| krokwie 8x18cm




Czy taty sg 5x6¢cm jak w opisie ,02 PT_PZO_opis”?

- DACH

Nad stropem Zelbetowym Il pigtra przewidziano dach o konstrukcji krokwiowej, dwuspadowy, o
kacie nachylenia 10°. Na Scianach zewnetrznych budynku murlaty drewniane 12,5x12.5 cm
zakotwione w wiencach za pomoca kotwi. Murlaly posrednie 12,5 x 12.5 cm oparte na sciankach
z pustakéw gazobetonowych gr. 24 cm i 18 cm zwienczonych wiehcem wysokosci 20 cm.
Krokwie 8 x 18 cm w rozstawie ok. 83, 84 cm. Pokrycie z papy termozgrzewalne] na plytach
widrowych OSB ~ 3 gr. 25 mm, krawedzie podiuZzne plyly mocowane na fatach 5 x 6 cm.
Pierwsza warstwa papy mocowana do podioZza mechanicznie. Rynny i rury spustowe pev.. W
kalenicy dachu. nad hallami przewidziano pasma doswietlalace.

Odpowiedi
Dopuszcza sie zastosowanie tat o wymiarach zaréwno 5x5cm jak i 5x6cm, nie mniejsze jednak niz
5x5ecm.

Pytanie nr 20
Prosimy o podanie grubosci dla blachy trapezowej T50/05 na dachu PAWILON ZAKWATEROWANIA
OSADZONYCH.
Odpowiedi
Wymagana grubo$¢ blachy to 0,55mm.

Pytanie nr 21
Prosimy o podanie grubosci dia blachy trapezowej stalowej powlekanej i wysokosci trapezu na dachu
BRAMA WJAZDOWA.

Odpowiedi
Wymagana grubos¢ blachy to 0,55mm.

Pytanie nr 22
Prosimy o podanie grubosci dla blachy trapezowej stalowej powlekanej i wysokosci trapezu dla
daszkéw BRAMA WJAZDOWA wg rysunkéw: PT_7; PT_8; PT_9.

Odpowiedi
Wymagana grubos¢ blachy to 0,55mm.

Pytanie nr 23
Czy w zakresie oferty sg 3 daszki dla budynku BRAMA WJAZDOWA wg rysunkéw: PT_7; PT_8; PT_9?

Przedmiar zaktada 1 szt.
[ 1
| 63, Kalhulacys wiasna DASZKI NAD WEJSCIEW

Kalkulacja whosna DASTKE NAD WEJSCIEM
Jednostka szt 10000

.............................................................................................................................

Odpowiedi
Przedmiar zaktada komplet dachéw tj. 3 szt.



Pytanie nr 24
Czy podczas remontu dach budynku BRAMA WIAZDOWA nalezy zabezpieczy¢ folig jak opisano w

opisie architektury? Brak pozycji w przedmiarze.
Drewniang konstrukcje dachu nalezy zaimpregnowac | zabezpieczy¢ folig wstepnego krycia,
wysoko paroprzepuszczalng ~ 1000g/m’/24h np. ANTIVIL super L.

Odpowiedz
Obiekt w trakcie przebudowy bedzie uzytkowany i nalezy go zabezpieczy¢ w taki sposdb, by nie
doszto do zalania w trakcie wymiany dachu

Pytanie nr 25
Prosimy o wyjasnienie oraz dokfadniejszy opis okienka podawczego o wym.15cmx15cm w drzwiach
Dw1 i Dw2. Standardowe okienko na positki i kajdanki ma wymiar 40cmx30cm i jest zamykane na
zamek. Przez wskazane w specyfikacji okienko o wym.15cmx15cm nic nie przejdzie i zamek réwniez
jest nie mozliwy do zamontowania (zamek solidny spetniajacy wymogi drzwi do cel).

Odpowiedz
W/w drzwi muszg posiada¢ okienko podawcze o wymiarach 30 cm x 20 ¢cm wraz z zamontowanym
zamkiem.

Udzielona informacja nie ma wplywu na zmiane terminu skfadania ofert, ktéry pozostaje na dzien
15.02.2023 r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 15.02.2023 r. o godz. 11:00







